
І
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

15.06.2020 Хмельницький № 11 - н

Про введення в дію рішення 
конкурсного комітету

Відповідно до ст.43, 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування», розпорядження голови облдержадміністрації від 
03.06.2020 №390/2020-р «Про перевезення пасажирів на автобусних маршрутах 
загального користування», враховуючи рішення обласного конкурсного комітету з 
підготовки та проведення конкурсу щодо визначення автомобільних перевізників 
на міжміських та приміських автобусних маршрутах загального користування, які

V
не виходять за межі території області (протокол від 26.05.2020 №2), наказую:

1. Увести в дію рішення обласного конкурсного комітету з підготовки та 
проведення конкурсу щодо визначення автомобільних перевізників на міжміських 
та приміських автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за 
межі території області.

2. Укласти договори про організацію перевезень пасажирів з перевізниками, 
які визначені переможцями конкурсу на приміських та міжміських автобусних 
маршрутах загального користування, що не виходять за межі території області 
(додаток 1).

3. Головному спеціалісту відділу транспорту та зв’язку Атаманюку Р. Ф. 
забезпечити оприлюднення цього наказ на офіційному веб-сайті обласної 
державної адміністрації.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Василь ОСТАПЧУК



Додаток 1
до наказу управління інфраструктури
облдержадміністрації
від 15.06.2020 № 11 -н

Перелік
автобусних маршрутів та автомобільних перевізників, визнаних переможцями конкурсу 

згідно з пропозиціями конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсів 
щодо визначення автомобільних перевізників на міжміських та приміських автобусних 

маршрутах загального користування, які не виходять за межі території області
(протокол №2 від 26.06.2020)

№
з/п

Назва автобусного 
маршруту

Назва перевізника-юридичної особи, 
прізвище, ім’я та по-батькові фізичної 

особи-підприємця

Строк
дії

договору
(років)

1

Хмельницький-Г ородок 
рейси №
743/744,745/746,747/748, 
рейси №741/742 - літній 
період

ПП «Авто-Експерт» 5

2
Хмельницький-Білогір’я, 
рейси №577/578 ПрАТ «Поділля Плюс» 5

3
Хмельницький-Нова Ушиця, 
рейси №535/536 ФОП Мишко О. В. 5

ч

4
Кам’янець-Подільський- 
Хмельницький, 
рейси 555/556

ПП «АТП Поділля Тур» 5

5
Кам’янець-Подільський- 
Зеленче, рейси 
825/826,827/828,829/830

ФОП Костенюк А. В.
5

6 Нова Ушиця-Рудківці № 
1118,
Рудківці-Хмельницький, 
рейси 937/938

ФОП Івасик П. І.
5

7 Славута-Нетішин № 1327 
Нетішин-Білогородка, 
рейси 871/872,875/876

ФОП Коваль В. В. 5

8 Старокостянтинів-Кам’янець- 
Подільський, рейси 301/302

ФОП Степанишена І. А. 5

9 Старокостянтинів-Шевченко 
№ 1401, Шевченко- 
Хмельницький, 
рейси 645/646,649/650

ФОП Степанишена І. А.
5

10 Славута-Кам ’ янець- 
Подільський, 
рейси 939/940

ФОП Крикун О. В. 5



11 Хмельницький-Волочиськ, 
рейси 386/387

ФОП Петровський М. Є. 5

12 Хмельницький-Чухелі, рейси 
770/769,677/678,279/280 ФОП Мишко О. В. 5

13 Хмельницький-Сатанів, 
рейси 885/886

ФОП Петровський М. Є.
5

14 Хмельницький-Остропіль-
Коржівка,
рейси 443/444,445/446

ФОП Леонтієв 1.1. 5

15 Хмельницький-Коритна,
рейси
477/478,479/480,481/482

ФОП Чорний В. В. 5

16 Хмельницький-Івки, 
рейси 727/728,755/7560 ФОП Мишко О. В. 5

17 Ярмолинці-Майдан 
Морозівський № 2009, 
Майдан Морозівський- 
Хмельницький 671/672

ФОП Когут Л. В.
5

18 Волочиськ-Нова Ушиця 
рейси 965/966 ПП «Волочиськтранс» 5

19 Волочиськ-Хмельницький, 
рейси 517/518 ПП «Волочиськтранс» 5

20 Хмельницький-Лебедівка 
рейси 595/596,599/600

ТОВ «Сатурн» 5

21 Хмельницький-Варівці № 
1706 ПП «АТП Поділля Т ур» ' .  і

Головний спеціаліст 
відділу транспорту та зв’язку Р. Атаманюк


